
!P

!P
DURAZNO

CARDONA

TRINIDAD

ANDRESITO

LA CASILLLA

CERRO COLORADO

SNAP (Chamangá)

ISMAEL CORTINAS

PARQUE BARTOLOME

JUAN JOSE CASTRO

GRUTAS DEL PALACIO

INTENDENCIA DEPARTAMENTAL DE FLORES

O R D E N A M I E N T O  T E R R I T O R I A L
PLAN LOCAL DE TRINIDAD
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DEPARTAMENTO DE FLORES
MICROREGION DE TRINIDAD

Trinidad, Agosto de 2012

£¤3

£¤14

£¤57

£¤23

£¤14

£¤5

MVOTMA - DINOT

INTENDENCIA DPAL. DE FLORES

DURAZNO

SAN JOSE

COLONIA

SORIANO

FLORIDA

RIO NEGRO

Referencias:

!P TRINIDAD

LOCALIDADES

RUTA NACIONAL

RUTA SECUNDARIA

MICROREGION

DEPARTAMENTO DE FLORES

FUENTE: 
Intendencia Departamental de Flores
Sistema Información Geográfico
Op. Sig  Fabián Zubiría - N° 16200 15.000 30.0007.500

Meters

²

1:550.000


